REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA  MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Komisioni pér zgjedhjen e késhillave té fshatrave , vendbanimeve . lagjeve urbane ne
territorin ¢ Komunés sé Deganit — bazuar né& Ligjin pér Vetégeverisje Lokale Nr 03/L-040 .

Statutit t&¢ Komunés sé Deganit . Udhézimit administrativ ( MAPL) Nr 02/2019 pér organizimin
. funksionimin dhe bashképunimin e Komunés me Fshatrat . Vendbanimet dhe Lagjet urbane .
dhe Rregullores Komunale pér zgjedhjen e Késhillave ne territorin ¢ Komunés sé Deganit bén

kété :

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé gytetaret e lokaliteteve & poshtéshénuara me te drejté vote . pa dallim gjinie .
qge te marrin pjesé ne tubimet e organizuara nga Komisioni sipas orarit t¢ njoftimeve publike .

Nr Ké&shilli lokal i Fshatrave Vendi i takimit Data Ora
1 | Dranoc- Sllup - Voksh Shkolla fillore™ Sylé Alaj™ 16-10-2023 18
) g Shkollafillore “Deshmoret
2 | Pobergjé-Llogan- Hulaj ¢ Vokshit™ 17-10-2023 18
3| Prilep - Prokolluk Shikolls fillore ™ Sylejmen. | 40102023 | 18
Vokshi
4 | Rastovic — Lagja e Desmoreve Shk“.l I? .l.'lllore “ Rexhep 19 -10-2023 18
Kadriaj
Shkolla fillore ** Deshmoret
¥ r: 20 -10-202
5 | Baballoq - Dubravé ¢ Baballogit 20-10-2023 18
6 | Gramagqel-Jasiqi i ri Shkolla fillore “Drita 23-10-2023 18
5 : Shkolla fillore = Herojt ¢ 241090
7 | Gllogjan - Shaptej Dukagjinit * 24-10-2023 18
8 | Ratishe i eperm-Ratishe i ulte | prone filore ™ Faik 25.10-2023 | 18
onica
9 |1rmiq Sbkolla llore “Maxuin. | 5o i6.5005 | 13
Cekaj
10 Bﬁsg’:l“"c'Maz“"‘c‘V’a“°° ' | Oda ne Dashinoc 27-102023 | 18

Degan 09 /10/2023 .

Nga komisioni :




